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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA CERRIK




Cërrik .04.05.2026 
	NJOFTIM
 MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK 

Per kandidatet per punononjes zjarrefikes 


Në mbështetje dhe në zbatim të nenit 43 e vijues të VKM-se Nr.520, datë 25.7.2019 "Për miratimin e Rregullores për Shërbimin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpëtimin", Komisioni i testimit për pranimin në shërbimin e MZSH-së, në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve, njofton se aplikantët e kualifikuar që do të marrin pjesë në testimin për vende të lira në Sektorin e MZSH-së, jane:
1. Xhovan Sollaku 

2. Marko Hysolli 

3. Algorjan Xibrraku

Testimi me shkrim do të zhvillohet, në sallën e këshillit Bashkiak pranë Bashkisë Cërrik në datën 12.05.2026 ora 12.00.
Aplikantët që kanë marrë 70% të pikëve të përcaktuara për testimin me shkrim, njoftohen për të vazhduar procesin e testimit te aftësive fizke.
Njesia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore 

Hekuran Kumria 

Denisa Luçi

Sofia Duli 

Adresa: Lagja nr. 2, Rruga “Gjimnazistët 1962”, www.bashkiacerrik.gov.al, info@bashkiacerrik.gov.al

